nibzas de carreto pro se et heredibus suis ipsis do

minis lazarino et carolo inuestitztram petentibus et

qui iurare debeant et teneantur dicto comuni seu

legiptime persone pro dicto conzuni et iuramentum

fidelitatis prestare cum omnibus capitulis noue fide

litatis et ueteris. ita tamen quod sub ista irfeuda

tione inteligatztr eæceptum quod contra comune

ianue homines suprascrzpti uenire non possint nec

debeant et hoc saluo et expressa silicet quod non

possint uel debeant uenire contra comune ianue.

in ceteris dictum comune ianue teneatur ab

soluere dictos homines a iuramento fidelitatis pre

stito dicto comuni. et dictum sacramentum per

dictos homines acere dictis dominis lazarino et

caroloui . in v in

Somparuit in presentia illustris et magnifici domini

domini anthonioti adurni dei gracia ianuensium ducis

ct populi defensoris nec non eiusdem consilii circum

speoti dominorumquindecim antianorum predictus

dominus lazarinus et peciit et requisiuit nomine suo

et nomine et uice ldicti domini caroli fratris sui

proque promisit de rato habendo et se facturum

et..curaturum ita et taliter quod ipse dominus cas

malus approbabit et ratiflicabit omnia et singula per

ipsum dominum lazarinum nomine suo acta et gesta

fuerint per publicum instrumentum cum solempniq

tatibns et cautelis uecessariis et opportunis infra

mensem unum. quatenus dignentur et eis placeat

dictum dominum lazarinum nomine suo et nomine

et uice dicti domini caroli fratris sui inuestire et

infeudare de medietabe iinarii cum rhominibus ter

tile iuxta formam articuli supradicti offerens se

paratum nomine suo et nomine et uice dicti do

mini caroli fratris sui dictam infeudationem et in

uestituram recipere a prefatis magnifico domino

duce et consilio et comuni ianue infeudantibus et

sacramentum debite fidelitatis prestare prefato ma

gnifico domino duci et consilio nomine dicti co

munis ianue recipientibus cum nouis et ueteribus

capitulis fidelitatis et omnia alia et singula promic

tere et facere que quilibet bonus et uerus uasallus

facere tenetur domino suo de nobili et gentili feudo.

qui magnificus dominus dominus anthoniotus adur

nus dei graciaw ianuensium dux et populi deffensor

prefatus in presentia uoluntate et consensu sui.con

b silii quindecim antianorum in sufficienti et legiptimo

numero congregatL et quorum qui interfileruqt no

mina sunt hec. stephanus de blaxio prioniohannes

de fontanegio lanerius. anthonius dragbus lodisius

de monterubeo notarius iacobus demmblatorio de